
UCHWAŁA NR III/15/14
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072/ oraz Uchwały Nr XVIII/76/96 Rady Gminy Kobylin-Borzymy 
z dnia 28 kwietnia 1996 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa – uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie Gminy Kobylin-Borzymy wyborów sołtysów i członków rad 
sołeckich w 40 sołectwach na okres VII kadencji, w terminie do końca kwietnia 2015 roku.

2. Wyboru sołtysów i członków rad sołeckich dokonują zebrania wiejskie zwołane przez sołtysów poprzedniej 
kadencji.

3. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej w każdym sołectwie trwa 4 lata i kończy się z momentem wyboru nowych 
organów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Targoński

Id: F8C27AD5-2563-4D9C-BF35-EBCAAEE8F67B. Podpisany Strona 1




